关于开展2022年度学科交叉研究项目申报工作的通知

为鼓励和推动学院教师开展跨学科交叉研究，着力培育交叉融合创新的学术氛围，提升学科原始创新和核心技术攻关能力，根据安排，学院启动2022年度学科交叉研究项目的申报工作。现将有关事项通知如下：
一、资助对象及要求
1.申报项目负责人应为本院在职教师，具有承担科研课题研究的经历，原则上年龄不超过55周岁。
2.课题按照交通、土木学科与电子信息学科交叉自主命题申报
3.申请的项目必须与校内或校外电子信息类学科研究人员联合申报。鼓励多学科结合，有相关合作基础和研究成果的优先考虑。
4.项目申报团队应吸纳青年骨干，组成一支年龄结构相对合理、学科结构满足研究需要的教师队伍。
5.已经获批政府或其它单位支持的项目内容不得用来申报学科交叉项目；申请人或参与人每年仅限申报或参与1项，主持或参与在研项目最多不超过2项。
二、遴选办法与支持方式
1.从申报的项目中遴选不超过10项进行资助。
2.学院学术委员会根据实际情况组织院外专家对申报项目进行评审。
3.项目支持方式见附件1（附件1 桂林电子科技大学建筑与交通工程学院学科交叉创新课题实施办法（试行））。
三、材料报送
项目申报团队填写《桂林电子科技大学学科交叉研究项目申报书》（见附件2），牵头负责人与合作负责人签字后，报学院审核，于2022年10月28日下午17：00前将纸质材料送到院办，电子版（文件命名方式：项目名称-姓名）发送至438616478@qq.com。
联 系 人：王鸿静
联系电话：2191396

附件：
1. 桂林电子科技大学建筑与交通工程学院学科交叉创新课题实施办法（试行）
2. 桂林电子科技大学学科交叉研究项目申报书